2024年３月４日

各  位

会 社 名 株式会社ニッチツ

代 表 者 代表取締役社長 松原 祐生

 （コード番号：7021 東証スタンダード市場）

問合せ先 代表取締役専務取締役 管理本部長

兼経営管理部長    艸薙  望

 （TEL．03－5561－6200）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年３月４日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 2024年３月31日付

退任執行役員

氏   名 新   職 現   職

山本 宏 （－） 執行役員

管理本部財務経理部長

2. 2024年４月１日付

(1) 再任執行役員

氏   名 新   職 現   職

牧原 一昭 （右記に同じ） 執行役員

機械本部副本部長

岩﨑 清隆 （右記に同じ） 執行役員

機械本部舶用製造部長

江口 善隆 執行役員

機械本部施設部長

兼東京事務所長

執行役員

機械本部施設部長兼営業課長兼工

事課長兼安全課長兼東京事務所長

(2) 新任執行役員

氏   名 新   職 現   職

山本 功一 執行役員

管理本部財務経理部長

管理本部財務経理部部長

    以 上